



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 208 852
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: H.H. HOLTA OG HUSTRUS LEGAT
Forretningsadresse: Øvregate 41
3715 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siv Malin F. Dyrkolbotn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Depotkostnad/gebyr		500	500
Revisjon		9 776	10 000
Andre kostnader		5 649	5 691
Gave til Telemark Museum		3 987 741	0
Sum kostnader		4 003 666	16 191
Driftsresultat		-4 003 666	-16 191
Finansinntekter og finanskostnader			
Aksjeutbytte		48 290	62 120
Gevinst salg av aksjer		2 065 076	0
Annen renteinntekt		2 691	6 791
Sum finansinntekter		2 116 057	68 911
Netto finans		2 116 057	68 911
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 887 609	52 720
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 887 609	52 720
Årsresultat		-1 887 609	52 720



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomt Øvregate 43		180 000	180 000
Sum varige driftsmidler		180 000	180 000
Finansielle anleggsmidler			
Norsk Hydro	2	0	139 808
Equinor ASA	2	0	170 652
Sum finansielle anleggsmidler		0	310 460
Sum anleggsmidler		180 000	490 460
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd DnB		102 662	1 793 366
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		102 662	1 793 366
Sum omløpsmidler		102 662	1 793 366
SUM EIENDELER		282 662	2 283 826
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Egenkapital	3	2 170 271	2 117 551
Sum innskutt egenkapital		2 170 271	2 117 551
Opptjent egenkapital			
Årets resultat	3	-1 887 609	52 720



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		-1 887 609	52 720
Sum egenkapital		282 662	2 170 271
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Mellomværende Telemark Museum		0	113 556
Sum kortsiktig gjeld		0	113 556
Sum gjeld		0	113 556
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 662	2 283 827



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 549083

Enheten

Organisasjonsnummer: 893 208 852
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: H.H. HOLTA OG HUSTRUS LEGAT
Forretningsadresse: Øvregate 41
3715 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siv Malin F. Dyrkolbotn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2022



Organisasjonsnr: 893 208 852
H.H. HOLTA OG HUSTRUS LEGAT

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Depotkostnad/gebyr		500	500
Revisjon		9 776	10 000
Andre kostnader		5 649	5 691
Gave til Telemark Museum		3 987 741	0
Sum kostnader		4 003 666	16 191
Driftsresultat		-4 003 666	-16 191
Finansinntekter og finanskostnader			
Aksjeutbytte		48 290	62 120
Gevinst salg av aksjer		2 065 076	0
Annen renteinntekt		2 691	6 791
Sum finansinntekter		2 116 057	68 911
Netto finans		2 116 057	68 911
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 887 609	52 720
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 887 609	52 720
Årsresultat		-1 887 609	52 720



Organisasjonsnr: 893 208 852
H.H. HOLTA OG HUSTRUS LEGAT

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomt Øvregate 43 180 000 180 000
Sum varige driftsmidler 180 000 180 000

Finansielle anleggsmidler

Norsk Hydro 2 0 139 808
Equinor ASA 2 0 170 652
Sum finansielle
anleggsmidler 0 310 460

Sum anleggsmidler 180 000 490 460

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd DnB 102 662 1 793 366
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 102 662 1 793 366

Sum omløpsmidler 102 662 1 793 366

SUM EIENDELER 282 662 2 283 826

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Egenkapital 3 2 170 271 2 117 551
Sum innskutt egenkapital 2 170 271 2 117 551

Opptjent egenkapital

Årets resultat 3 -1 887 609 52 720
Sum opptjent egenkapital -1 887 609 52 720

Sum egenkapital 282 662 2 170 271

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Mellomværende Telemark
Museum 0 113 556



Sum kortsiktig gjeld	0	113 556
Sum gjeld	0	113 556
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	282 662	2 283 827



Organisasjonsnr: 893 208 852
H.H. HOLTA OG HUSTRUS LEGAT

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



H.H.HOLTA OG HUSTRUS LEGAT

ÅRSREGNSKAP FOR 2021

RESULTATREGNSKAP

	2021 (kroner)	2020 (kroner)
Renteinntekter bank	2 691	6 791
Aksjeutbytte	48 290	62 120
Gevinst salg av aksjer	2 065 076	0
Sum inntekter	<u>2 116 057</u>	<u>68 911</u>
Depotkostnad/gebyrer	500	500
Revisjon	9 776	10 000
Andre kostnader	5 649	5 691
Gave til Telemark Museum	3 987 741	0
Sum kostnad	<u>4 003 666</u>	<u>16 191</u>
Årsresultat	<u>-1 887 609</u>	<u>52 720</u>

BALANSE

Bankinnskudd DNB		102 662	1 793 366
Sum omløpsmidler		<u>102 662</u>	<u>1 793 366</u>
Norsk Hydro 10 865 Aksjer	2	0	139 808
Equinor ASA 7182 aksjer	2	0	170 652
Tomt Øvreget 43		180 000	180 000
Sum anleggsmidler		<u>180 000</u>	<u>490 460</u>
Sum eiendeler		<u>282 662</u>	<u>2 283 826</u>
Egenkapital 01.01.21	3	2 170 271	2 117 551
Årets resultat	3	-1 887 609	52 720
Egenkapital 31.12.21	3	<u>282 662</u>	<u>2 170 271</u>
Mellomværene Telemark Museum		0	113 556
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>113 556</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>282 662</u>	<u>2 283 827</u>

Skien, 18. februar 2022


George Aubert
Styreleder


Roger Hegland
Styremedlem



H. H. Holta og hustrus legat Årsberetning 2021

Legatets virksomhet

H. H. Holta og hustrus legat forvaltes av Telemark Museum og har sin kontoradresse i Skien kommune.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten

Inntektene i legatet ble økt fra kr 68.911,- i 2020 til kr 2.116.057,- da alle aksjene i legatet ble solgt.. Legatet hadde et underskudd på kr 1.887.609,-. Markedsverdien på legatets aksjer er pr 31.12.21 kr 0,-. Legatets likviditetsbeholdning var kr 102.662,- pr. 31.12.2021. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 282.662,- sammenlignet med kr 2.283.826 året før.

Arbeidsmiljø og likestilling

Legatet har ingen ansatte. Styret består av 2 menn.

Ytre miljø

Legatets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Disponeringen av årets resultat

Årets underskudd kr 1.887609,- reduserer annen egenkapital.

Skien, 18. februar 2022

George Aubert
Styreleder

Roger Hegland
Styremedlem



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
